
Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Professor Lindley Cintra - Lumiar, Lisboa Nº Escola: 171177

Data final da candidatura : 2025-02-05 Nº Horário: 75

Disciplina Projeto: Mediador Linguístico e Cultural Nº Horas: 18

Nº Candidato

8685298008

7520346358

1816501298

6046872685

6700265924

7410833122

5603019298

5472803268

1096050390

6963180261

1276552815

8002237730

1729773214

6535172694

7992087704

6190428142

3324814847

9949230861

6608729707

Técnicos Especializados                                                                               

Paula Regina Brás Fernandes

Miriam Alexandra Lima Araújo

Micaela Alexandra Vieira Pinto

Patrícia Isabel da Glória de Sá Batista

Pedro Manuel da Silva Pinto

Sónia Albuquerque Oliveira

Jorge Filipe Salgueiro Alves

Joana Fillipa Morais Cunha Correia Azevedo

Gabriela Rodrigues Frade

Elisa Paula Fernandes Duarte Catulo

Joana da Ponte Geffroy

Marta Afonso Daniel dos Santos

Juliana Vieira de Oliveira

Maria Inês Pacheco Santos

Nome

Ana Cláudia Reis Capela

Ana Rita Câmara Alves

Bruno Abrantes

Célia Maria Carvalho Gouveia

Diana Narciso Domingos

Lista de candidatos



8584622055

5283049930

6608818335

Sonia Claudia Vieira Cardoso

Tatiana Filipa Ribeiro Roque

Vanessa Superchi


